
中国农业银行股份有限公司济南分行营业网点绿植租摆服务供应商入围采购项

目中标公示

（招标编号：WED2024--0140）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]中国农业银行股份有限公司济南分行营业网点绿植租摆服务供应

商入围采购项目:

      中标人：济南幽兰花卉苗木专业合作社

其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：山东正睿园林景观有限公司

其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：济南美里花卉有限公司

其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：济南百合园林集团有限公司

其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：山东紫萝兰园艺有限公司

其他类型中标价：详见公示内容

      中标人：山东国润森景生态建设有限公司

其他类型中标价：详见公示内容

二、其他：

   

一、项目名称及编号：中国农业银行股份有限公司济南分行营业网点绿植租摆

服务供应商入围采购项目（招标编号：WED2024--0140）

二、招标人名称：中国农业银行股份有限公司济南分行

三、招标代理机构名称：沃尔德建设咨询集团有限公司

四、招标公告发布时间：2024年03月22日    

开标时间：2024年04月17日

五、中选单位：



1.入围供应商供货片区划分

      主选供应商                    备选供应商                               

 1济南幽兰花卉苗木专业合作社   山东正睿园林景观有限公司

 片区明细                                                    

服务期限

片区1：市中支行、天桥支行、泺源支行、银河 3年

    主选供应商                     备选供应商

2山东正睿园林景观有限公司  济南幽兰花卉苗木专业合作社  

          片区明细                                            

服务期限

片区3：槐荫支行、长清支行、平阴支行     3年

    主选供应商                    备选供应商

3济南美里花卉有限公司  济南百合园林集团有限公司

  片区明细                                     服务期限   

片区2：历下支行、和平支行、营业部            3年

   主选供应商                    备选供应商

4济南百合园林集团有限公司  济南美里花卉有限公司 

        片区明细                            服务期限         

 片区5：历城支行、自贸区支行                 3年     

      主选供应商                     备选供应商                

5山东紫萝兰园艺有限公司  山东国润森景生态建设有限公司  

                片区明细                         服务期限 

片区4：起步区分行、济阳支行、商河支行              3年

   主选供应商                     备选供应商

6山东国润森景生态建设有限公司  山东紫萝兰园艺有限公司

    片区明细                    服务期限  

片区6：章丘支行                      3年

2.中标单价详见附件。

六、联系方式：



招标人联系人：宋经理

地址：济南市解放东路9999号黄金时代广场

电话：0531-68797378

代理机构联系人：崔经理

地址：济南市高新区舜风路101号齐鲁文化创意基地4号楼3楼东户

电话：0531-68655007

邮箱：wedzxgs@163.com。

七、现就本项目中选结果予以公示，接受社会监督，公示时间：2024年04月26

日至2024年04月28日。

                                       沃尔德建设咨询集团有限公司

                                                 2024年04月25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司济南分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司济南分行                         

   地    址：济南市解放东路9999号黄金时代广场                                

   联 系 人：宋经理                             

   电    话：0531-68797378                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：沃尔德建设咨询集团有限公司

   地    址： 济南市高新区舜风路101号齐鲁文化创意基地4号楼3楼东户

   联 系 人： 崔经理

   电    话： 0531-68655007

   电子邮件： wedzxgs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中国农业银行股份有限公司济南分行营业网点绿植租摆服务供应商

入围采购项目中标公示

一、项目名称及编号：中国农业银行股份有限公司济南分行营业网点绿植

租摆服务供应商入围采购项目（招标编号：WED2024--0140）

二、招标人名称：中国农业银行股份有限公司济南分行

三、招标代理机构名称：沃尔德建设咨询集团有限公司

四、招标公告发布时间：2024年03月22日    

开标时间：2024年04月17日

五、中选单位：

1.入围供应商供货片区划分

2.中标单价详见附件。

六、联系方式：

招标人联系人：宋经理

地址：济南市解放东路9999号黄金时代广场

电话：0531-68797378

代理机构联系人：崔经理

地址：济南市高新区舜风路101号齐鲁文化创意基地4号楼3楼东户

电话：0531-68655007



邮箱：wedzxgs@163.com。

七、现就本项目中选结果予以公示，接受社会监督，公示时间：2024年04

月26日至2024年04月28日。

沃尔德建设咨询集团有限公司

                                           2024年04月25日



附件1：

中标单价表（常用单株绿植采购）

单位：元，不含税

序

号
品名

济南幽兰

花卉苗木

专业合作

社

山东正睿

园林景观

有限公司

济南美里

花卉有限

公司

济南百合

园林集团

有限公司

山东紫萝

兰园艺有

限公司

山东国润

森景生态

建设有限

公司

1 绿萝柱 160.00 155.00 161.47 159.29 155.34 161.47 

2 夏威夷椰子 159.81 155.00 159.81 159.29 155.34 159.81 

3 平安树 130.00 125.00 120.00 133.82 133.82 133.82 

4 大叶金钻 218.58 218.58 180.00 194.69 213.59 218.58 

5 散尾葵 145.44 135.00 145.44 141.59 145.44 145.44 

6 龙血树 130.00 135.00 140.49 140.49 135.92 140.49 

7 幸福树 237.68 230.00 237.68 230.09 213.59 237.68 

8 造型绿宝 170.00 155.00 172.51 172.51 165.05 172.51 

9 富贵椰子 147.00 147.00 140.00 141.59 126.21 147.00 

10 巴西木（铁） 296.34 296.34 296.34 247.79 271.84 296.34 

11 琴叶榕 316.47 316.47 300.00 309.73 310.68 316.47 

12 福禄桐 500.00 500.00 500.00 477.88 475.73 500.00 

13 鸭掌木 130.00 135.00 137.20 137.20 126.21 137.20 

14 鹤望兰 160.00 155.00 162.28 159.29 160.19 162.28 

15 螺纹铁 120.00 148.24 148.24 148.24 135.92 148.24 

16 发财树 295.00 295.00 260.00 295.00 233.01 295.00 

17 橡皮树 152.40 140.00 150.00 152.40 135.92 152.40 

18 万年青 68.16 55.00 68.16 68.16 67.96 68.16 

19 虎皮兰 68.16 55.00 68.16 68.16 67.96 68.16 

20 金钱树 150.00 154.85 150.00 154.85 145.63 154.85 

21 袖珍椰子 80.00 90.12 80.00 70.80 90.12 90.12 

22 蝴蝶兰(10支） 300.00 311.37 300.00 311.37 291.26 311.37 

23 摇钱树 159.02 140.00 159.02 159.02 145.63 159.02 

24 非洲茉莉 143.82 135.00 140.00 141.59 135.92 143.82 

25 龟背竹 86.70 75.00 85.00 86.70 77.67 86.70 

26 春芋 115.67 100.00 115.67 115.04 106.80 115.67 

27 大红掌 60.00 92.80 92.80 57.52 92.80 92.80 

28 富贵竹 114.06 100.00 114.06 114.06 97.09 114.06 

29 单盆红掌 39.06 38.00 39.06 35.40 33.98 39.06 

30 小吊绿萝 8.00 7.00 8.00 8.17 7.77 8.17 



31 鸿运当头 40.97 40.00 40.00 39.82 33.98 40.97 

32 大吊绿萝 40.18 40.00 40.00 39.82 33.98 40.18 

33 君子兰 139.75 139.75 130.00 139.75 116.50 139.75 

34 碧玉（豆瓣绿） 30.00 32.95 25.00 26.55 29.13 32.95 

35 小百合 35.00 39.21 35.00 39.21 33.98 39.21 

36 大叶吊兰 40.90 40.00 35.00 40.90 29.13 40.90 

37 文竹 41.73 40.00 40.00 41.73 29.13 41.73 

附件2：

中标单价表（常用单株绿植日租）

单位：/元，不含税/日

序

号
品名

济南幽兰

花卉苗木

专业合作

社

山东正睿

园林景观

有限公司

济南美里

花卉有限

公司

济南百合

园林集团

有限公司

山东紫萝

兰园艺有

限公司

山东国润

森景生态

建设有限

公司

1 绿萝柱 1.33 1.33 1.30 1.33 1.03 1.33 

2 夏威夷椰子 1.06 1.00 1.00 1.06 1.03 1.06 

3 平安树 1.20 1.20 1.00 1.20 1.03 1.20 

4 大叶金钻 1.20 1.20 1.20 1.06 1.03 1.20 

5 散尾葵 1.07 1.00 1.00 1.06 1.03 1.07 

6 龙血树 0.90 0.80 0.93 0.88 0.93 0.93 

7 幸福树 1.33 1.20 1.33 1.33 1.03 1.33 

8 造型绿宝 1.57 1.57 1.50 1.57 1.03 1.57 

9 富贵椰子 0.80 0.80 0.80 0.88 0.88 0.88 

10 巴西木（铁） 1.27 1.20 1.20 1.27 1.03 1.27 

11 琴叶榕 1.57 1.57 1.50 1.57 1.03 1.57 

12 福禄桐 1.60 1.60 1.50 1.60 1.03 1.60 

13 鸭掌木 1.22 1.20 1.00 1.22 1.03 1.22 

14 鹤望兰 1.27 1.20 1.20 1.27 1.03 1.27 

15 螺纹铁 1.10 1.18 1.00 1.18 1.03 1.18 

16 发财树 1.27 1.20 1.20 1.27 1.03 1.27 

17 橡皮树 0.94 0.80 0.94 0.88 0.94 0.94 

18 万年青 0.69 0.60 0.60 0.44 0.69 0.69 

19 虎皮兰 0.70 0.77 0.60 0.53 0.77 0.77 

20 金钱树 0.90 0.80 0.93 0.88 0.93 0.93 

21 袖珍椰子 0.77 0.77 0.50 0.53 0.77 0.77 

22 蝴蝶兰(10支） 0.94 0.80 0.94 0.88 0.94 0.94 

23 摇钱树 0.92 0.80 0.92 0.71 0.92 0.92 



24 非洲茉莉 0.88 0.80 0.80 0.80 0.88 0.88 

25 龟背竹 0.83 0.80 0.60 0.71 0.83 0.83 

26 春芋 0.75 0.60 0.60 0.71 0.75 0.75 

27 大红掌 0.80 0.80 0.91 0.88 0.91 0.91 

28 富贵竹 0.90 0.80 0.80 0.80 0.90 0.90 

29 单盆红掌 0.40 0.40 0.40 0.44 0.53 0.48 

30 小吊绿萝 0.20 0.20 0.15 0.27 0.36 0.29 

31 鸿运当头 0.50 0.40 0.40 0.44 0.54 0.48 

32 大吊绿萝 0.30 0.30 0.30 0.35 0.44 0.38 

33 君子兰 0.88 0.80 0.60 0.88 0.88 0.88 

34 碧玉（豆瓣绿） 0.30 0.40 0.20 0.27 0.45 0.45 

35 小百合 0.50 0.40 0.30 0.44 0.53 0.48 

36 大叶吊兰 0.50 0.40 0.20 0.44 0.51 0.48 

37 文竹 0.30 0.40 0.30 0.44 0.49 0.48 

附件3：

中标单价表（表一清单外绿植租赁）

单位：/元，不含税/日

入围供应商名称

序

号
绿植类型

济南幽兰

花卉苗木

专业合作

社

山东正睿

园林景观

有限公司

济南美里

花卉有限

公司

济南百合

园林集团

有限公司

山东紫萝

兰园艺有

限公司

山东国润

森景生态

建设有限

公司

1 大型 1-1.8 1-1.8 0.97-1.94 1.2-2 0.97-1.94 1.50 

2 中型 0.8-1.1 0.8-1.1 0.78-1.17 0.8-1.2 0.78-1.17 1.00 

3 小型 0.2-0.4 0.2-0.4 0.19-0.49 0.2-0.5 0.19-0.49 0.30 



附件4：

中标单价表（套餐起租单价）

单位：/元，不含税/日

入围供应商名称

序

号
营业面积

济南幽兰

花卉苗木

专业合作

社

山东正睿

园林景观

有限公司

济南美里

花卉有限

公司

济南百合

园林集团

有限公司

山东紫萝

兰园艺有

限公司

山东国润

森景生态

建设有限

公司

1 100—300 480.00 450.00 460.00 488.38 457.29 488.38 

2 300—500 800.00 800.00 710.00 809.61 742.72 809.61 

3 500—800 1200.00 1200.00 1060.00 1218.20 1141.75 1218.20 

4 800—1000 1700.00 1748.72 1600.00 1748.72 1601.93 1748.72 

5 1000—1500 2810.20 2810.20 2600.00 2810.20 2504.86 2810.20 


